יחד עם זאת, ככל שהמבקשים יפקידו בקופת בית המשפט את מלוא דמי השכירות שלא שולמו עד היום ואף את דמי השכירות בגין חודש פברואר 2024, ניתן יהיה לשקול בקשה מסוג זה, וזאת מבלי שאני מחווה דעה בעניין זה.

הבקשה על שני חלקיה נדחית.

המזכירות תודיע בדחיפות לצדדים, ולמבקשים בין היתר טלפונית.

ניתנה היום, י' שבט תשפ"ד, 20 ינואר 2024, בהעדר הצדדים.

**יהודה ליבליין, שופט**